Contratação de Pessoa Jurídica para realizar serviços de
consultoria  técnica  em  governança  pública  junto  ao  Poder
Legislativo do município de Espírito Santo/RN.
CONTRATADA:  WILSON  FILHO  SOCIEDADE  INDIVIDUAL  DE
ADVOCACIA
CNPJ: 41.916.686/0001-42
VALOR GLOBAL: R$ 66.000,00 (SESSENTA E SEIS MIL REAIS)
VIGÊNCIA: 14/03/2025 a 13/03/2026
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA
MUNICIPAL
Natureza:  3.3.90.39  -  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  -
PESSOA JURÍDICA (PJ)